
ZARZĄDZENIE NR 68.2021 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia 30.12.2021r.  

w sprawie powołania i składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2021. 1249 t.j) oraz Uchwały Nr 32/VIII/2011 

Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 08 września 2011r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz.Woj. Podl. z 2011 r. Nr 247, poz. 2923) zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny w celu wykonywania zadań na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:  

1. Jerzy Tyszko - pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kuleszach 

Kościelnych,  

2. Tomasz Kulesza - Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,  

3. Marek Pabich - Kierownik Posterunku Policji w Sokołach, 

4. Dorota Zielińska - Pedagog w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  w Kuleszach Kościelnych,  

5. Adam Jagielski- Kurator Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem,  

6. Grzegorz Dmochowski- Prezes Klubu Sportowego Kulesze Kościelne.  

§ 2. W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez 

podmiot reprezentujący, zgodnie z zawartym porozumieniem.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2012 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 04.01.2012r. 

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                  Kulesze Kościelne 


